

Lucrari de reparatie capitala
nivel parter a edificiului CM
Causeni din str. M. Eminescu,
nr. 4

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Utilaj

Valoarea de deviz 446 170,56 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	pret de piata	Stelaje 1200x612x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	46,000	4 700,00 0,00	216 200,00 0,00
2	pret de piata	Stelaje 1000x300x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	42,000	3 600,00 0,00	151 200,00 0,00
		Total	lei			367 400,00
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			4 408,80
		Total Utilaj Inclusiv salariu				371 808,80

	Total	lei	371 808,80
	TVA	20,00 %	74 361,76
	Total deviz: Inclusiv salariu		446 170,56

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala
nivel parter a edificiului CM
Causeni din str. M. Eminescu,
nr. 4

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8
Utilaj

Valoarea de deviz 446 170,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	2180001	Stelaje 1200x612x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	46,0000	4 700,00	216 200,00
2.	2180002	Stelaje 1000x300x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	42,0000	3 600,00	151 200,00
		Total materiale de construcții				367 400,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	371 808,80
TVA	20,00 %	74 361,76

Total deviz:
446 170,56

Intocmit
"Quantis Eco" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
Agentia Servicii Publice
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala nivel parter Investitor Agentia Servicii Publice
a edificiului CM Causeni din str. M. Eminescu,
nr. 4**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	pret de piata	Stelaje 1200x612x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc			4 700,00 0,00
	2180001	Stelaje 1200x612x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	1,0000	4 700,00	4 700,00
2	pret de piata	Stelaje 1000x300x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc			3 600,00 0,00
	2180002	Stelaje 1000x300x2595 mm cu total de polite 7+1. Fiecare sectiune a raftului este un cadru complet sudat dintr-un tub de profil. Material sectiuni - tabla din otel laminata la rece 0,8-2 mm. Greutate pe polite pana la 80 kg	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00

APROBAT:**Intocmit**
"Quantis Eco" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)**Investitor**
Agentia Servicii Publice
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.